[image: ]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ БӨРЙӘН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

453580, ИСКЕ СОБХАНҒОЛ АУЫЛЫ
САЛАУАТ УРАМЫ, 32. тел. (34755) 3-68-00

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОСУБХАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453580, с. Старосубхангулово
ул. Салавата, 32 тел. (34755) 3-68-00

Адрес электронной почты: starosub.sel@mail.ru
__________________________________________________________________
 КАРАР                                                 		 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               «09» октябрь 2024 йыл                                                 «09»  октября 2024 года
[bookmark: _GoBack]№41-п

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан 27.12.2021 года №16-п «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов и Перечня источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, Порядка осуществления органами местного самоуправления сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и
находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:
Внести в  «Перечень главных администраторов доходов и Перечень источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан, Порядок осуществления органами местного самоуправления сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» утвержденный постановлением администрации сельского поселения Старосубхангуловский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан 27.12.2021 года №16-п следующие изменения:

Дополнить строками:
	791
	2 19 25555 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию программ формирования современной городской среды из бюджетов сельских поселений

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Старосубхангуловский сельсовет                                Шахниязов Р.Р.

image1.png